[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 59

П Р И К А З

	№

	Об итогах районной конференции НОУ

4-8  классов

В соответствии с письмом  управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода № 774 от 02.04.2014г. «Об итогах районной конференции НОУ 4-8 классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность - учащимся,  призерам районной конференции НОУ 4-8  классов:
1.1. Рафаилову Даниилу(8Г)-2 место  по географии (учитель Фарафонова А.С.)

1.2. Черышевой Александре(7В)-2 место по биологии(учитель Хлопочкина Е.В.)

1.3. Мелузовой Ольге(8А)-2 место по биологии (учитель Румянцева Т.М.)

1.4. Солодовникову Дмитрию(8)-2 место  по технологии(учитель Новичков А.А.)
 1.5. Всегодической Ирине(6Б)- 3 место по литературе(учитель Караванцева В.М.)

1.6. Трескину Тимуру(8Б)– 3 место по истории(учитель Никольская Ю.В.)
1.7. Фаризяну Сурену(7А)- 3 место по истории(учитель Колбасова Л.Н.)
1.8. Беловой Марии(7Б)- 3 место по биологии(учитель Хлопочкина Е.В.)

1.9.Долбуновой Дарье(5А)-3 место по ИЗО(учитель Масягина И.В.)
1.10. Балябину Даниилу(5В) -3 место по ИЗО(учитель Масягина И.В.)

1.11. Кондратьеву Светлану(7В)- 3 место по технологии(учитель Шилова Т.А.)

1.12. Шарабакину Михаилу(7В)- 3 место по технологии(учитель Новичков А.А.)

2.  Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров районной конференции НОУ юных:

2.1. учителю технологии Новичкову А.А.

2.2. учителям биологии Хлопочкиной Е.В.

2.3. учителю биологии Румянцевой Т.М.
2.4. учителю географии Фарафоновой А.С.

2.5. учителю русского языка Караванцевой В.М.

2.6. учителю истории Колбасовой Л.Н.

2.7. учителю истории Никольской Ю.В.

2.8. учителю ИЗО Масягиной И.В.

2.9. учителю технологии Шиловой Т.А.

4. Объявить благодарность учителям, принявшим участие в работе предметных комиссий на районной конференции НОУ юных.

4.1. учителю русского языка и литературы Денисовой Т.В.
4.2. учителю английского языка Амировой Н.Ю.

4.3. учителю математики Спириной Т.В.

4.4. учителю географии Фарафоновой А.С.

4.5. учителю биологии Хлопочкиной Е.В.

4.6. учителю истории Колбасовой Л.Н.
4.7. учителю ИЗО Масягиной И.В.

5.  Неугодовой Ю.В.:

5.1. Внести соответствующую запись в трудовую книжку.

Срок: 03.04.2014г.- 11.04.2014г.

 6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Тихомирову Т.В.

ИО директора                                                                                                   К.А.Видяева

Тихомирова